
ISSN 0239-8265

• V

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 2 1 /9 7Nowy Sącz, dnia 15 maja 1997 r.

255

Treść:

Poz.:

75

76

77

Str.

78

UCHWAŁY

Nr X X X V I/196/97 R ady M iejskiej w G rybow ie z dnia 20 m arca 1997 r. w spraw ie uchw alenia zmiany m iejscowego 
planu zagospodarow ania przestrzennego M iasta G ry b o w a ..................................................................................................................■ • 255

Nr XX /141/97 R ady G m iny w K am ionce W ielkiej z dnia 24 kw ietnia 1997 r. w spraw ie zm ian w Statucie Gminy 
K am ionka W ie l k a ............................................................................................................................................................................................................  259

Nr 19/97 Rady G m iny w Łącku z dnia 25 kwietnia 1997 r. w spraw ie zm iany Statutu G m iny Ł ą c k o ............................  261

OBW IESZCZENIE MIEJSKIEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM W RABCE

z dnia 12 m aja 1997 r. o w ynikach referendum  gm innego w spraw ie odw ołania Rady M iejskiej w R a b ce ....................... 261

75
UCHWAŁA Nr XXXVI/196/97 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE  

z dnia 20 marca 1997 r.
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Grybowa

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 m arca 
1990 r. o sam orządzie terytorialnym  (tekst jednolity  z 1996 r. —  
Dz. U. Nr 13, poz. 74, N r 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, N r 132, 
poz. 622 i z 1997 r. N r 9, poz. 43), art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 3, 
art. 11 ust. 1, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 
zagospodarow aniu przestrzennym  (Dz. U. N r 89, poz. 415 i z 1996 
r. N r 106, poz. 496) oraz art. 7 ust. 1 ustaw y z dnia 3 lutego 1995 
r. o ochronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz. U. N r 16, poz. 78 i 
Nr 141, poz. 692) R ada M iejska w G rybow ie uchwala, co następuje:

§ 1
Zm ienia się m iejscow y .plan zagospodarow ania przestrzennego m iasta 
Grybów —  zwany dalej „ planem  m iejscow ym ” —  wprow adzonym  
U chw ałą Nr X V /85/92 Rady M iejskiej w G rybow ie z dnia 29 
w rześnia 1992 roku (Dz. Urz. W oj. N ow osądeckiego N r 2/92, poz. 
273, Nr 17/93, poz. 174, N r 1/94, poz. 7, Nr 2/94 poz. 19, Nr 
12/94, poz. 144, Nr 17/94, poz. 195 i 196, N r 24/94, poz. 265 i 
266, Nr 1/96, poz. 3, Nr 36/96, poz. 92 i N r 60/96, poz. 154) w 
następujący sposób:

I. Ustalenia ogólne

1. Zm iana planu dotyczy terenów  o sym bolu M R/M N wyróżnionych
w poszczególnych rysunkach planu nr 1 i 2.

2. W rysunkach planów ustalono przeznaczenie terenów o różnych 
funkcjach i różnych zasadach zagospodarow ania i użytkow ania. 
Linie rozgraniczające m iędzy tymi terenam i są orientacyjne i 
dopuszcza się ich uściślenie w celu spełnienia wym ogów  prze
pisów szczególnych, pod w arunkiem  że nie będzie to kolidow ać 
z innymi ustaleniam i planu.

3. Zasada dostosow ania sposobu użytkow ania terenów oraz warunków
ich zagospodarow ania do potrzeb ochrony środow iska przyrod
niczego i kulturow ego obejm uje:
—  zakaz odprow adzania ścieków  do gruntu i wód otwartych,

—  obow iązek prow adzenia zorganizow anej zbiórki odpadów z 
unieszkodliw ianiem  ich na m iejskim  wysypisku,

—  zakaz uszczuplania terenów obudow y biologicznej wód pły
nących,

—  obow iązek dostosow ania rozwiązań konstrukcyjnych i archi
tektonicznych w realizow anych obiektach do lokalnych wa
runków  klim atycznych i krajobrazow ych.

II. Ustalenia szczegółowe

—  Plan nr ł
—  D ziałkę nr 27/1 wyłącza się z terenów rolnych (A 1 R) i 

przeznacza dla budow nictw a zagrodow ego i jednorodzinnego 
(M R/M N).

—  A daptuje się istniejący układ kom unikacyjny w tym  ulicę osied
lową (ul. Topolow a) od której m ożliw y jest dojazd do nowo- 
w yznaczonego terenu budow lanego poprzez działkę N r 27/2 pod 
warunkiem  form alnego uzyskania prawa przejazdu i przechodu.

—  Zaopatrzenie w wodę z m iejskiej sieci wodociągowej.

—  Zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej sieci na warunkach 
określonych przez zarządzającego.

—  Utylizacja i odprow adzanie ścieków do w łasnego, szczelnego 
okresow o opróżnianego osadnika.

—  Doprow adzenie gazu dla celów bytowych i grzewczych z istnie
jącej sieci na warunkach określonych przez zarządzającego.

—  Plan nr 2
—  Działkę nr 792 wyłącza się z terenów  rolnych (B 1 R) i przeznacza 

dla budow nictw a zagrodow ego i jednorodzinnego (M R/M N).

—  A daptuje się istniejący układ kom unikacyjny w tym drogę lokalną 
przebiegającą wzdłuż południow ej granicy działki Nr 792.

—  Zaopatrzenie w wodę z w łasnego ujęcia.



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 21/97 —  256 —  Poz. 75

działka N r 27/1 —  20%

działka N r 292 —  10%

—  Zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej sieci na warunkach 
określonych przez zarządzającego.

—  Doprow adzenie gazu dla celów  bytow ych i grzewczych z istnie
jącej sieci na w arunkach określonych przez zarządzającego.

—  Utylizacja i odprow adzanie ścieków  do w łasnego, szczelnego 
okresowo opróżnianego osadnika.

§ 2
Integralną częścią niniejszej U chw ały są rysunki planów  m iejscowych 
1 i 2 w skali 1 : 5000.

§ 3

Ustala się następującą w ysokość opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchom ości, w związku ze zm ianą planu —  w yrażoną w stosunku 
procentowym :

§ 4
Traci m oc Uchw ała N r X V /85/92 R ady M iejskiej w Grybow ie z 
dnia 29 w rześnia 1992 r. w spraw ie zatw ierdzenia m iejscowego 
planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego m iasta Grybowa 
w części objętej niniejszą uchwałą.

§ 5

W ykonanie uchwały pow ierza się Zarządow i M iasta Grybów.

§ 6
U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty jej publikacji 
w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w U rzędzie M iejskim .

Przew odniczący Rady: m gr W ładysław  M rożek



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/97 —  257 — Poz. 75

Plan nr 1 (załącznik do Uchw ały Nr X X X V I/196/97 Rady Miejskiej 
w G rybow ie z dnia 20 m arca 1997 r.)

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA GRYBÓW
Skala 1 : 5000

zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/85/92 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 29 września 1992 roku

Miasto: GRYBÓW dz. nr 27/1 obr. 1

'A3KL

KO

USTALENIA:

A 35 MR j
A 37 MN j
A 34 ZD
A 33 UT| UN
A 3RL
A 2 RZ
A 1 R
A 36 RLU
A 11 2 W

OBSZAR ORJĘTYc
MR | MN

Granica opracowania
teren zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej
teren mieszklanictwa rodzinnego o niskiej intensywności
zabudowy
tereny ogródków działkowych
tereny usług turystyki i wypoczynku oraz usług nauki 
tereny Lasów i zadrzewień 
tereny użytków zielonych 
tereny upraw polowych
tereny urządzeń obsługi gospodarki leśnej

J u
tereny wód otwartych 
ZMIANA PLANU: 

budownictwo zagrodowe i jednorodzinne



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 21/97 —  258 — Poz. 75

Plan nr 2 (załącznik do U chwały N r X X X V I/196/97 Rady Miejskiej 
w Grybow ie z dnia 20 m arca 1997 r.)

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA GRYBÓW
Skala 1 : 5000

zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/85/92 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 29 września 1992 roku

Miasto: GRYBÓW dz. nr 792 obr. 4

WW■‘ T .

MRi

ła

łS2

\

USTALENIA:

B4 MRj 
B 5 MRj
Ii 1 R
B 2 RZ

B 38 KDW 
B 39 KDW

G r a » i c a  o p r a c o w a n i a

t e r e n y  z a b u d o w y  z a g r o d o w e j  i  j e d n o r o d z i n n e j

t e r e n y  u p r a w  p o l o w y c h  
t e r e n y  u ż y t k ó w  z i e l o n y c h
s t r e f a  o c h r o n n a  od g a z o c i ą g u  w y s o k o p r ę ż n e g o

t e r e n y  k o m u n i k a c j i  d r o g o w e j  

OBSZAR O B j ę i Y  ZMIANA PLANU:

MR MN b u d o w n i c t w o  z a g r o d o w e  i  j e d n o r o d z i n n e



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 21/97 —  259 — Poz. 76

76
UCHWAŁA NR XX/141/97 RADY GMINY W KAMIONCE WIELKIEJ 

z dnia 24 kwietnia 1997 roku 
w sprawie zmian w Statucie Gminy Kamionka Wielka

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 Ustawy 
z dnia 8 m arca 1990 roku o sam orządzie terytorialnym  (tekst jednolity  
Dz. U. z 1996 roku N r 13, poz. 74, N r 58 poz. 261, N r 106 poz. 
496, Nr 132, poz. 622 oraz z 1997 roku N r 9, poz. 43) - Rada 
Gm iny uchwala, co następuje:

§ 1
W Statucie G m iny K am ionka W ielka przyjętym  U chwałą Nr 
XIII/84/96 z dnia 13 lutego 1996 roku Rady G m iny w Kam ionce 
W ielkiej opublikow anym  w Dzienniku U rzędow ym  W ojewództw a 
Now osądeckiego z 1996 roku N r 48/96, poz. 124 w prow adza się 
następujące zmiany:
1) dotychczasow ą treść § 1 Statutu oznacza się jako  § 1 pkt 1,
2) w § 1 Statutu w prow adza się pkt 2, 3, 4  w brzmieniu:

2. „Herbem Gm iny K am ionka W ielka jest w izerunek robotnika 
w kolorze cieniow anego brązu na tle niebieskim , a wzgórza

w odcieniach zieleni, stojącego przy kam ieniołom ie i trzymając 
k ilo f w uniesionych rękach.

3. W zór herbu określa załącznik nr 4 do Statutu Gminy Kamionka
W ielka.

4. Zasady używ ania herbu gm iny określa odrębna uchwała Rady
G m iny.”

§ 2
W ykonanie uchw ały pow ierza się Zarządow i Gminy.

§ 3

U chwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Nowosądeckiego.

Przew odniczący Rady: m gr M aria Ruśniak



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 21/97 —  260 — Poz. 76

Załącznik Nr 4 do Statutu Gm iny 
K am ionka W ielka



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 21/97 —  261 — Poz. 77, 78

77
UCHWAŁA NR 19/97 RADY GMINY W ŁĄCKU  

z dnia 25 kwietnia 1997 roku
w sprawie zmiany Statutu Gminy Łącko uchwalonego Uchwałą Nr 18/96 Rady Gminy w Łącku z dnia 28.06.1996 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Nowosądeckiego Nr 41, poz. 105)

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 m arca 1990 roku 
o sam orządzie terytorialnym  (tekst jednolity  z 1996 r. Dz. U. Nr 
13, poz. 74 z późn. zm .) Rada G m iny stanowi co następuje:

§ 1
W Statucie Gm iny Łącko stanow iącym  załącznik do Uchwały N r 
18/96 Rady G m iny w Łącku z dnia 28.06.1996 r. w sprawie 
uchw alenia Statutu Gm iny (Dz. Urz. W oj. N ow osądeckiego N r 41, 
poz. 105) w prow adza się następujące zmiany:

1. W § 53 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Kom isja R olnictw a” .

2. Dodaje się § 79a w brzmieniu: § 79a. Przedm iotem  działania
Komisji R olnictw a są sprawy:

1. Proponow anie kierunków  rozwoju rolnictw a w gminie.

2. Opiniow anie w niosków  rolników , zebrań wiejskich oraz rad so
łeckich w spraw ie projektu budżetu gminy.

3. Opiniow anie propozycji dot. podatków  i opłat lokalnych.

4. U trzym yw anie w spółpracy z OD R Nawojowa.

§ 2

W ykonanie uchw ały zleca się Zarządow i Gminy.

§ 3

U chw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w D zienniku U rzę
dow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

Przew odniczący Rady: m gr inż. Jan G olonka

78
OBWIESZCZENIE MIEJSKIEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM W RABCE

z dnia 12 maja 1997 r. 
o wynikach referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Rabce

Na podstaw ie art. 36 ust. 1 ustaw y z dnia 11 października 1991 r.
o referendum  gm innym  (Dz. U. z 1996 r. N r 84, poz. 386) oraz
postanow ienia W ojew ódzkiego K om isarza W yborczego w Nowym  
Sączu nr 2/97 z dnia 9 kw ietnia 1997 r. w sprawie przeprowadzenia 
referendum  gm innego o odw ołanie R ady M iejskiej w Rabce, podaje 
się do publicznej wiadomos'ci wyniki referendum  przeprowadzonego 
w dniu 11 m aja 1997 r. w spraw ie odw ołania tej Rady.

1. M iejska Kom isja do Spraw  Referendum  w Rabce na podstawie 
sporządzonego protokołu w yników  referendum  gm innego, prze
prow adzonego w dniu 11 m aja 1997 r. w spraw ie odwołania 
Rady M iejskiej w Rabce, ustaliła, co następuje:

1) głosowanie przeprow adzono w 11 obw odach głosowania,

2) upraw nionych do g łosow ania było 12.522 osób,
3) głosów niew ażnych oddało 82 głosujących,
4) głosów ważnych oddało 3494 głosujących,

5) głosów ważnych za odwołaniem  Rady Miejskiej w Rabce 
oddało 3227 głosujących,

6) głosów ważnych przeciw nych odw ołaniu Rady Miejskiej w 
R abce oddało 267 głosujących.

2. Kom isja stwierdza, że w referendum  wzięło udział 3576 upraw 
nionych, tj. 28,56%  osób upraw nionych do głosowania.

Z godnie z art. 29 ustaw y referendum  je s t w ięc nieważne.

C złonkow ie Kom isji obecni przy sporządzaniu obwieszczenia:
1. Rola W ładysław  —  Przew odniczący Komisji
2. Daszkiewicz M aria —  Z -ca Przew odniczącego
3. Kapera W iesław a —  Sekretarz Komisji
4. Jędrasiak H elena —  Członek Komisji
5. Kram arczyk E w a —  Członek Komisji
6. Piszczek Barbara —  C złonek Komisji
7. W ojtowicz W iesław  —  C złonek Komisji
8. W ójciak Kazim iera —  Członek Komisji



- Z S Z -

W y daw ca: W o jew o d a  N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ó d zk i — W ydzia ł O rgan izacji i N adzoru , N . Sącz, ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r naczelny : S ew eryn G łębow ski 

T ło czo n o  z p o lecen ia  W o jew o d y  N o w o sąd eck ieg o  z d n ia  15 m aja  1997 r. w  D rukarn i N O W O D R U K , N o w y  S ącz , ul. D łu g o sza  73 , tel./fax  (0 -1 8 ) 42-05-91 

O rg an izac ja  druku  i k o lp o rtażu  —  W y d z ia ł O rg an izac ji i N ad zo ru  U rzędu  W o jew ó d zk ieg o  w N. S ączu , ul. J a g ie llo ń sk a  5 2  —  teł. 4 3 -7 4 -2 3  N ak ład  2 3 0  C ena: 0 ,96


